Организатору торгов -  уполномоченному лицу Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в РСО-Алания –

ОАО «Россельхозбанк» -

Северо-Осетинский

региональный филиал
Судебному приставу-исполнителю УФССП РФ по РСО-Алания

УВЕДОМЛЕНИЕ

о назначении времени рассмотрения жалобы

 26 июня   2013 года                                                                      г.Владикавказ

Председатель комиссии Северо-Осетинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) Плиев Р.Р.,  рассмотрев  жалобу ОАО «Россельхозбанк»  - Северо-Осетинского регионального филиала  на действия организатора торгов – уполномоченного лица Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в РСО-Алания   при проведении торгов  в форме открытого аукциона по реализации арестованного УФССП по РСО-Алания имущества, принадлежащего должнику – ООО «Ос-Стекло» по двум лотам:
- Лот №1 – нежилое 2-х этажное помещение Литер А, площадью 1019,7 кв. м., нежилое 1 этажное помещение Литер Б, общей площадью 912,3 кв. м., земельный участок, общей площадью 21995 кв.м,;

- Лот №2 – металлическая емкость объем 2348 куб.м.,
(далее – Аукцион),
УСТАНОВИЛ:
24 июня 2013 года в Северо-Осетинское УФАС России поступила жалоба ОАО «Россельхозбанк»  - Северо-Осетинского регионального филиала   (далее – Заявитель) на действия организатора торгов - уполномоченного лица Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в РСО-Алания при проведении Аукциона.

Заявитель считает, что  были ограничены его права на участие в Аукционе, и были созданы преимущественные условия для участия в Аукционе другим участникам торгов.

Полный текст жалобы будет размещен на официальном сайте Северо-Осетинского УФАС России  http://so-alania.fas.gov.ru.
В целях своевременного рассмотрения жалобы и недопущения ущемления прав участников Аукциона, в соответствии с пунктом 11 статьи 18.1  Закона о защите конкуренции,
                                             ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить рассмотрение жалобы на 15 часов  00 минут 3  июля  2013 года по адресу:   г. Владикавказ, ул. Шмулевича, 8 «а», кабинет руководителя.

2. Согласно пунктам 18 и 19 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции,    со дня направления настоящего уведомления, торги приостанавливаются до рассмотрения жалобы по существу, а  организатор торгов не вправе заключить договора по итогам Аукциона до принятия Северо-Осетинским УФАС России решения по существу жалобы.

3. В соответствии со статьей 18.1 Закона о защите конкуренции,   организатору торгов.
-  уведомить всех лиц, подавших заявки на участие в Аукционе  о  поступлении жалобы, ее содержании, месте и времени ее рассмотрения;

- в срок до 11 часов 00 минут  01 июля  2013 года представить в Северо-Осетинское УФАС России объяснение по существу жалобы, а также оригиналы и копии всех документов по проведению Аукциона, предусмотренных частью 15 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции,  в том числе протоколов, составленных в ходе проведения Аукциона и иных документов и сведений (все копии, представляемые в Северо-Осетинское УФАС России, должны быть надлежащим образом заверены).
4. Представителям сторон иметь надлежащим образом оформленные доверенности на представление интересов в Северо-Осетинском УФАС России.

Председатель комиссии

Р.Р.Плиев
PAGE
2